CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 79 de 12/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 494503 e CRC: 98B76529). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 0079/2024
Autor Ver. RAIMUNDO BRAGA BARROSO

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, na forma regimental, requer o envio
de expediente a Prefeita Municipal Marinice Granemann  solicitando informações sobre
o andamento da compra e     iluminação com Lâmpadas de Led nos Bairros: Próspero,
Liberdade, Caetano e Planalto através da Emenda no valor de R$ 300.000,00 (Trezentos
mil reais) do Deputado Estadual Alex Redano para a cidade de Guajará-Mirim/RO.

JUSTIFICATIVA

Solicito informação do andamento da iluminação dos bairros citados a cima no qual já
foi solicitado a alguns meses, pois os Bairros si encontra escuros trazendo transtornos
para os morados no deslocamentos, solicito com urgência a realização dos serviços
solicitados.

Guajará-Mirim (RO) 12 de agosto de 2024

RAIMUNDO BRAGA BARROSO
Vereador (a) - Vice-Presidente

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO BRAGA BARROSO, Vereador (a) - Vice-
Presidente, em 12/08/2024 às 11:34, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 12.656 de 20/03/2020.

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 79 de 12/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 494503 e CRC: 98B76529). Pág: 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 494503 e o código verificador 98B76529.

Docto ID: 494503 v1

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=494503&CRC32=98B76529